
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782945

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lovosice (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3148 m?,
Lovosice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873834 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lovosice (okres Litoměřice)

Prodej pozemku k bydlení, 3148 m?, Lovosice

Nabízíme k prodeji nádherný pozemek o rozloze 3142 m?,
situovaný v klidné části Lovosic, mimo hlavní silnici. Příjezdová
cesta je obecní, okolí tvoří malebné zahrady a louky s výhledem na
České středohoří. Pozemek není napojen na inženýrské sítě, ale
dle územního plánu je určen k výstavbě.

Lovosice nabízejí veškerou občanskou vybavenost ? školy, školky,
obchody, lékaře a banky. Snadný nájezd na dálnici D8 zajišťuje
rychlé spojení do okolních měst. Milovníci cyklistiky ocení
cyklostezku vedoucí až do Německa.

Pro více informací a prohlídku pozemku kontaktujte našeho
makléře. Tato lokalita představuje ideální místo pro váš nový
domov nebo investici do budoucna.

Financování Vám zařídí naše hypoteční specialistka.

CENA: (za nemovitost) 5 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3148

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782945

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lovosice (okres Litoměřice)

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Lencová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


